

Årsredovisning

för

Joint Ventures Sweden AB

Org.nr. 559160-9267

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Manuel Garcia, Verkställande direktör

2026-03-23

Styrelsen för Joint Ventures Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och bemanningsverksamhet inom bygg, konsultverksamhet inom byggprojektering, konsultverksamhet inom affärsutveckling, marknadsföring och försäljning, konsultverksamhet inom investeringsprodukter, handel och förvaltning av värdepapper

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 064 567	4 113 419	4 167 793	4 816 538
Resultat efter finansiella poster	679 153	-6 384	8 511	389 279
Soliditet (%)	20,8	6,9	5,8	11,0

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat till följd av större efterfrågan av bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 123	-6 475	46 648
Balanseras i ny räkning	0	-6 475	6 475	0
Årets resultat	0	0	490 214	490 214
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 352	490 214	536 862

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-3 352
Årets resultat	490 214
Summa	486 862

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	486 862
Summa	486 862

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 064 567	4 113 419
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 064 567	4 113 419
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 621 571	-876 625
Övriga externa kostnader		-1 172 402	-1 890 175
Personalkostnader	2	-3 530 315	-1 313 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 533	-40 000
Summa rörelsekostnader		-8 375 821	-4 120 105
Rörelseresultat		688 747	-6 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	424
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 638	-122
Summa finansiella poster		-9 594	302
Resultat efter finansiella poster		679 153	-6 384
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-55 367	8 000
Summa bokslutsdispositioner		-55 367	8 000
Resultat före skatt		623 786	1 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 572	-8 091
Årets resultat		490 214	-6 475

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	40 000	80 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	80 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	211 467	0
Summa materiella anläggningstillgångar		211 467	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	102 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 000	0
Summa anläggningstillgångar		353 467	80 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 696 013	171 356
Övriga fordringar		102 560	66 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 083	0
Summa kortfristiga fordringar		1 930 656	238 100
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	102 000
Summa kortfristiga placeringar		0	102 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		511 190	252 578
Summa kassa och bank		511 190	252 578
Summa omsättningstillgångar		2 441 845	592 678
SUMMA TILLGÅNGAR		2 795 312	672 678

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 352	3 123
Årets resultat		490 214	-6 475
Summa fritt eget kapital		486 862	-3 352
Summa eget kapital		536 862	46 648
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		55 367	0
Summa obeskattade reserver		55 367	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		562 007	167 784
Skatteskulder		145 170	28 404
Övriga skulder		1 207 430	403 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 476	26 000
Summa kortfristiga skulder		2 203 083	626 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 795 312	672 678

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Goodwill	
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bilar	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 – Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-120 000	-80 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-160 000	-120 000
Redovisat värde	40 000	80 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	223 000	0
Utgående anskaffningsvärden	223 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 533	0
Utgående avskrivningar	-11 533	0
Redovisat värde	211 467	0

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	102 000	
Utgående anskaffningsvärden	102 000	0
Redovisat värde	102 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Maneul Garcia

Verkställande direktör, Styrelseledamot
2026-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Joel Erixon

Auktoriserad revisor
2026-03-20
